
Lessive neutre
Fiche des ingrédients pour le consommateur, Règlementation (CE) No.648/2004, Annexe
VII, D

Description du produit :

Nom : Lessive neutre sans allergène
Aspect : liquide
Couleur du produit : blanc opaque

Composition :

INCI : Aqua, Potassium sunflowerate, sodium carbonate, glycerin, sodium chloride
>30% Aqua
5 à 15% : Tensio-actif anionique (huile de tournesol bio saponifiée)
Contient aussi : sodium carbonate, glycerin, sodium chloride

Liste des ingrédients pour le consommateur, Règlementation (CE) No.648/2004, Annex VII, D Pour

plus d’informations sur ces ingrédients :

http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/index.cfm? fuseaction=search.advanced

Fabricant :

Savons Arthur
29 rte de Château Landon
45490 Sceaux du Gâtinais

Précautions d’emploi :

Tous les détergents sont reconnus comme source d'accidents domestiques. Nous vous conseillons de

conserver vos produits de lessives et détergents hors de la portée des enfants. Éviter le contact avec

les yeux. En cas d’ingestion, consulter immédiatement un médecin et lui montrer l’emballage ou

l’étiquette. En cas de contact avec les yeux, laver immédiatement avec de l’eau et consulter un

spécialiste. Bien respecter les instructions de lavage portées sur les étiquettes des vêtements.


